
■eeo Cafe アレルギー成分表示について

企画名： 夢王国と眠れる100人の王子様_8月

店頭期間： 2026/8/1～8/13

表記作成： 2026/3/24_10:00

種類 メニュー 使用食材 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ドリンク
ジェイイメージドリンク
穏やかな夜のビターカフェ 乳 大豆

ホットコーヒー

ホイップ 乳 大豆

ココアパウダー

アラザン

ドリンク
雷イメージドリンク
平和の和桜ラテ 乳 大豆

抹茶シロップ

牛乳 乳

桜の塩漬け

ホイップ 乳 大豆

ドリンク
カイネイメージドリンク
強く優しいマンゴーホワイトソーダ 乳 大豆、りんご、オレンジ

マンゴージュース りんご

ホワイトウォーター 乳 大豆

サイダー

オレンジ オレンジ

マンゴーチャンク

ドリンク
凍哉イメージドリンク
笑いをこらえたミスティックブルー オレンジ

メロンシロップ

ブルーキュラソー オレンジ

炭酸水

パイナップル

ドリンク
ネベンテスイメージドリンク
美食を求めるベリーソーダ りんご、オレンジ

ストロベリーシロップ りんご

ブルーキュラソー オレンジ

炭酸水

イチゴダイス

ブルーベリー

レモン

ハーブ

ドリンク
アザリーイメージドリンク
ポジティブストロベリーミルク 乳 大豆、りんご

ストロベリーシロップ りんご

牛乳 乳

チョコアイス 乳

ホイップ 乳 大豆

金箔

ドリンク
イライメージドリンク
怒りを鎮めるホイップココア 乳 大豆、ゼラチン

ココア 乳

ミニマシュマロ 乳 ゼラチン、大豆

ホイップ 乳 大豆

ココアパウダー

ドリンク
シンイメージドリンク
カリスマアイス黒ゴマラテ 乳 大豆、ごま

黒ゴマラテ 大豆、ごま

牛乳 乳

バニラアイス 乳

ハーブ

ドリンク
紫雨イメージドリンク
光と闇のきらきらカフェゼリー 乳

牛乳 乳

コーヒーゼリー

バニラアイス 乳

アラザン

ハーブ

ドリンク
ランダイメージドリンク
ハーブ香る爽快フルーツミックス オレンジ

コーラ

イチゴダイス

ブルーベリー

マンゴーチャンク

オレンジ オレンジ

ハーブ

ドリンク
ジェルバーイメージドリンク
あなたのためのスウィートピンクソーダ 乳 オレンジ、アーモンド

さくらシロップ オレンジ、アーモンド

炭酸水

バニラアイス 乳

ハーブ

ドリンク
リオンイメージドリンク
はじけるふわふわ青りんごソーダ りんご

グリーンアップルシロップ りんご

サイダー

わたがし

ドリンク
リーヤイメージドリンク
知恵の詰まったミックスアイスサイダー オレンジ

ピンクグレープフルーツシロップ オレンジ

サイダー

柑橘アイス オレンジ

アラザン

金箔

ドリンク
フリッツイメージドリンク
ジュエリーブルーウォーター 乳

バタフライピー

牛乳 乳

ミネラルウォーター

アラザン

ハーブ

ドリンク
ベウルイメージドリンク
冬を乗り切る優しいホットグリーンティー

緑茶

はちみつ

レモン

ドリンク
ヘルトイメージドリンク
桜香る明るいアイスアールグレイラテ 乳

アールグレイティー

牛乳 乳

桜の塩漬け

フード
１０周年記念
チョコベリーモンブラン 乳、小麦、卵 大豆

モンブラン 乳、小麦、卵 大豆

ストロベリーソース

チョコアイス 乳

ホイップ 乳 大豆

ハーブ

ご注意

※こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が
発症しないということを保証するものではございません。
※アレルギー物質に対します感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの
目安としてご利用ください。
※製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の
設備・器具・食器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していないにもかかわらず、
特定原材料等が意図せず混入してしまう場合（コンタミネーション）がございますこと、
ご理解いただきますようお願い申し上げます。　アレルギー物質に敏感なお客様は十分にご注意ください。


